

7、投标报价明细表

(一) 投标报价明细表

序号	标的物名称	品牌、规格、型号	生产厂家	单位	数量	单价	总价	备注
一、安防系统								
(一) 视频监控系统								
1、中心设备								
1	校园监控视频管理平台	大华、DH-ICC-B8900S3-E	大华	套	1	78500.00	78500.00	
2	异常行为分析管理平台	大华、DH-IVD301	大华	套	1	12000.00	12000.00	
2	平台管理授权	大华、DH-IVD301	大华	路	500	40.00	20000.00	
3	数字硬盘录像机	大华、DH-NVR5064-4KS3/I	大华	台	7	8900.00	62300.00	
4	数字硬盘录像机（重点区域）	大华、DH-NVR5032-4KS3/I	大华	台	1	7500.00	7500.00	
5	数字硬盘录像机（明厨亮灶）	大华、DH-NVR4816-4KS2/I	大华	台	1	5500.00	5500.00	
6	监控硬盘	大华、ST6000VM002	大华	块	115	1000.00	115000.00	
7	管理操作终端	联想、M4000q	联想	台	1	6600.00	6600.00	
2、门卫监控室								
1	55寸液晶监视器（强制节能产品）	大华、DHL550UCM-EF	大华	块	9	8500.00	76500.00	
2	监视系统电视墙	大华、DHL550UCM	大华	套	3	1000.00	9000.00	
3	监控系统高清解码器	大华、DH-NVD0905DH-4K	大华	块	1	29100.00	29100.00	
4	HDMI跳线（解码器到电视墙）	大华、DH-W-HDMI10M	大华	条	9	150.00	1350.00	
5	操作台（2联）	国产、定制	国产	台	1	3000.00	3000.00	
3、前端设备								
1	室内高清摄像机	大华、DH-IPC-HFW543KM-A-I1	大华	台	64	910.00	58240.00	
2	宽动态摄像机	大华、DH-IPC-HFW543KM-A-I1	大华	台	2	910.00	1820.00	
3	带拾音器摄像机	大华、DH-IPC-HFW543KM-A-IL2	大华	台	5	925.00	4625.00	
4	室内枪机壁装支架	大华、DH-PFB122W	大华	台	44	45.00	1980.00	
5	室内枪机吊装支架	国产、定制	国产	个	27	45.00	1215.00	
6	室内半球摄像机（核心	大华、DH-IPC-HDW544KT	大华	台	192	910.00	174720.00	

	产品)							
7	防油烟摄像机	大华、 DH-IPC-HFW7443M-AS-SF C-IL	大华	台	14	1450.00	20300.00	
8	电梯半球摄像机	大华、DH-IPC-HDW543KT	大华	台	2	910.00	1820.00	
9	楼层显示器	络升通、LST-1000KS	络升通	个	2	1800.00	3600.00	
10	无线网桥	大华、DH-WBD2-60N-01LC	大华	套	2	850.00	1700.00	
11	室外低照度摄像机	大华、 DH-IPC-HFW543KM-A-IL2	大华	台	115	925.00	106375.00	
12	防拥挤摄像机	大华、 DH-IPC-HDBW544KF-AST- KLTJ	大华	台	27	950.00	25650.00	
13	人脸抓拍摄像机	大华、 DH-IPC-HFW844KF1-ZRL- IL4	大华	台	6	5750.00	34500.00	
14	车辆抓拍摄像机	大华、 DH-CP902-HU2G-C4+OPT- 11C1040M-9M	大华	台	2	14500.00	29000.00	
15	车辆抓拍补光灯	大华、DH-ITSBG-1301-BA	大华	个	2	1200.00	2400.00	
16	全景摄像机	大华、DH-IPC-HF3433E+ DH-OPT-127F2712D-IR4M P+DH-PFH610N	大华	台	6	4300.00	25800.00	
17	行为分析摄像机	大华、 DH-IPC-HFW8449F1-ZRL- IL4	大华	台	4	6800.00	27200.00	
18	室外摄像机支架	大华、DH-PFB605W	大华	个	133	50.00	6650.00	
19	治安球机	大华、 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-A D3E-0400	大华	个	3	6800.00	20400.00	
20	报警立柱	大华、DH-VTA8311A	大华	根	5	1890.00	9450.00	
21	室外周界摄像机支架	大华、DH-PFB605W	大华	根	24	160.00	4080.00	
22	室外摄像机立杆	国产、定制	国产	根	42	850.00	37170.00	
23	室外摄像机立杆	国产、定制	国产	根	3	885.00	2655.00	
24	抓拍摄像机立杆	国产、定制	国产	根	2	885.00	1770.00	
25	摄像机电源	国产、优质	国产	个	9	30.00	270.00	
26	摄像机电源	国产、优质	国产	个	6	270.00	1620.00	
27	摄像机电源	国产、优质	国产	个	13	270.00	3510.00	
28	监控设备箱	国产、定制	国产	个	8	600.00	4800.00	
4、其它								
1	辅材	国产、定制	国产	项	1	10000.00	10000.00	
(二) 周界报警系统								
1、中心设备								
1	报警主机	优周、H778S	优周	台	2	2300.00	4600.00	

2	报警主机蓄电池	优周、K-XDC	优周	台	2	210.00	420.00	
3	操作键盘	优周、H798	优周	台	2	1350.00	2700.00	
4	周界报警管理平台	优周、S903	优周	套	1	4500.00	4500.00	
5	周界视频联动模块	优周、DS-16	优周	块	2	2800.00	5600.00	
6	电子地图	优周、K-DT	优周	块	1	3000.00	3000.00	
7	电子地图联动模块	优周、DS-32PL	优周	块	1	3200.00	3200.00	
8	声光报警器	优周、TL101	优周	只	22	100.00	2200.00	
9	串口模块	优周、H778S-IP	优周	个	2	450.00	900.00	
2、周界张力式								
1	张力式双防区控制器	优周、EH700-2A	优周	台	8	2300.00	18400.00	
2	张力式单防区控制器	优周、EH700-1B	优周	台	5	1800.00	9000.00	
3	张力控制器供电电源	优周、K-DY	优周	台	13	260.00	3380.00	
4	六道双防区控制杆	优周、S-KZG	优周	套	8	3500.00	28000.00	
5	六道单防区控制杆	优周、D-KZG	优周	套	5	3200.00	16000.00	
6	不锈钢防水箱	优周、K-FSX	优周	只	13	450.00	5850.00	
7	张力弹簧	优周、K-TH	优周	个	143	25.00	3575.00	
8	受力轴承杆	优周、K-CLG	优周	根	39	200.00	7800.00	
9	转向滑轮	优周、K-HL	优周	个	117	35.00	4095.00	
10	中间支撑杆	优周、K-ZJG	优周	根	156	120.00	18720.00	
11	张力收紧器	优周、K-SJQ	优周	个	143	35.00	5005.00	
12	万向底座	优周、K-DZ	优周	对	234	45.00	10530.00	
13	警示牌	优周、S-JSP	优周	块	72	9.00	648.00	
14	束线器	优周、S-SXQ	优周	个	585	9.00	5265.00	
15	多股张力线	优周、K-HJS	优周	米	4355	3.00	13065.00	
16	室外高频警灯	优周、TL101	优周	个	13	100.00	1300.00	
17	避雷器接地桩	优周、K-JDZ	优周	根	13	530.00	6890.00	
18	避雷器安装支架	优周、B-ZJ	优周	个	2	345.00	690.00	
19	多股高压线	优周、K-JDX	优周	米	210	25.00	5250.00	
20	单防区模块	优周、D7559	优周	只	1	4620.00	4620.00	
3、红外对射								
1	红外对射	优周、ABT-30M	优周	对	6	450.00	2700.00	
2	对射安装支架	优周、D-ZJ	优周	只	12	80.00	960.00	
3	单防区模块	优周、D7559	优周	只	6	220.00	1320.00	
4、地下室								
1	报警按钮	优周、HD-ISMHPL-800	优周	只	32	50.00	1600.00	
2	壁挂双鉴探测器	优周、ET620+S	优周	只	14	260.00	3640.00	
3	操作键盘	优周、H778	优周	台	2	1350.00	2700.00	
4	单防区模块	优周、D7559	优周	只	49	220.00	10780.00	
5	报警电源	国产、优质	国产	台	12	200.00	2400.00	
5、其它								
1	辅材	国产、定制	国产	项	1	3000.00	3000.00	
(三) 电子巡更系统								
1	巡更棒	大华、DH-ASX1100	大华	台	2	3000.00	6000.00	

2	通讯座	大华、DH-TXZ100	大华	台	1	530.00	530.00	
3	巡更管理管理平台	大华、DH-RJ25	大华	套	1	2000.00	2000.00	
4	地点钮	大华、DH-ASX2100	大华	个	50	30.00	1500.00	
5	人员钮	大华、DH-ASX3100	大华	个	2	40.00	80.00	
6	辅材	国产、定制	国产	项	1	500.00	500.00	
二、出入口管理控制系统								
(一) 出入口控制系统								
1、门卫值班室								
1	86 寸交互式智能平板	锐捷、RG-IIB-CF8600	锐捷	台	1	35000.00	35000.00	
2	云 OPS 操作终端	锐捷、RG-V2	锐捷	台	1	6800.00	6800.00	
3	一键报警终端	大华、DH-VTA2501G	大华	台	2	5620.00	11240.00	
4	人脸采集器	大华、DH-ASHZ200A-W	大华	台	1	2500.00	2500.00	
5	发卡器	大华、DH-ASHZ200C-Y	大华	台	1	1000.00	1000.00	
6	IC 卡	大华、IC-M1	大华	张	100	10.00	1000.00	
7	手持单兵（含两年配套服务费）	华为、畅想 20SE	华为	台	2	8500.00	17000.00	
8	访客一体机	大华、DH-ASHZ320A-I	大华	台	1	18000.00	18000.00	
2、前端设备								
1	单机芯摆闸	大华、DH-ASG4200E-L	大华	台	6	9800.00	58800.00	
2	双机芯摆闸	大华、DH-ASG4200E-D	大华	台	6	11500.00	69000.00	
3	闸机人脸门禁一体机	大华、DH-ASI40KH-M+DH-ASF02-ZJ	大华	台	18	3650.00	65700.00	
4	一体机电源	大华、ADS-25FSG-12	大华	台	18	230.00	4140.00	
5	读卡器	大华、DH-ASR1100B	大华	台	90	850.00	76500.00	
6	出门按钮	大华、DH-ASF900	大华	只	91	20.00	1820.00	
7	单门磁力锁	国产、优质	国产	台	58	530.00	30740.00	
8	双门磁力锁	国产、优质	国产	台	33	700.00	23100.00	
9	单门控制器	大华、DH-ASC1201C-D	大华	台	6	1600.00	9600.00	
10	双门控制器	大华、DH-ASC1202C-D	大华	台	3	2300.00	6900.00	
11	四门控制器	大华、DH-ASC1204C-S	大华	台	20	3100.00	62000.00	
12	门禁控制器电源	国产、优质	国产	台	29	450.00	13050.00	
3、其它								
1	辅材	国产、定制	国产	项	1	4000.00	4000.00	
(二) 停车场管理系统								
1、中心设备								
1	停车管理平台	大华、华云	大华	套	1	6800.00	6800.00	
2、出入口设备								
1	栅栏定频道闸主机	大华、DH-IPMECD-2033-RM50-T40+ IPMECD-0233-RM50	大华	台	5	9500.00	47500.00	
2	数字车辆检测器	大华、DH-ITSJC-2303-DC12	大华	台	5	1500.00	7500.00	

3	车牌识别一体机	大华、DH-IPMECS-2232-Z	大华	台	5	11800.00	59000.00	
4	安全岛	国产、定制	国产	个	2	2300.00	4600.00	
5	安全岛	国产、定制	国产	个	3	2300.00	6900.00	
3、其它								
1	辅材	国产、定制	国产	项	1	3000.00	3000.00	
(三) 防爆升降柱系统								
1、防爆升降柱								
1	液压式升降柱	大华、 DH-ITSJG-1101-66AC	大华	台	3	13500.00	40500.00	
2	升降柱控制盒	大华、 DH-ITSKZ-1201-C04	大华	台	1	6300.00	6300.00	
3	排水井	国产、定制	国产	口	1	2000.00	2000.00	
4	控制按钮	大华、DH-ITSKZ	大华	台	1	900.00	900.00	
5	遥控器	大华、DH-ITSKZ	大华	个	1	340.00	340.00	
6	防撞柱基础开挖、恢复	国产、定制	国产	米	6	1100.00	6600.00	
2、其它								
1	辅材	国产、定制	国产	项	1	3000.00	3000.00	
三、机房工程								
1、UPS 不间断电源系统								
1	UPS 主机	科士达、YDC3330	科士达	台	1	29000.00	29000.00	
2	成套设备基础	国产、定制	国产	台	4	2600.00	10400.00	
3	铅酸蓄电池	科士达、6-FM-100	科士达	节	32	1440.00	46080.00	
4	电池柜	汇利、A20	汇利	个	3	3000.00	9000.00	
2、其它								
1	辅材	国产、定制	国产	项	1	1000.00	1000.00	
四、网络系统								
1、校园网络								
1	网络安全服务	H3C、F1000-AK1105	H3C	套	1	35000.00	35000.00	
2	核心交换机	H3C、LS-7003X	H3C	台	1	7900.00	7900.00	
		H3C、LSCM2CGP24TSSC8	H3C	块	1	17800.00	17800.00	
		H3C、LSQM1AC300	H3C	块	2	3200.00	6400.00	
		H3C、LSCM2GT48SC8	H3C	块	1	18000.00	18000.00	
		H3C、S1226F-PWR	H3C	台	4	4900.00	19600.00	
4	16 口 POE 交换机	H3C、S1218F-HPWR	H3C	台	4	3200.00	12800.00	
5	48 口接入交换机	H3C、LS-1850V2-52P	H3C	台	17	4300.00	73100.00	
6	24 口接入交换机	H3C、LS-1850V2-26P	H3C	台	3	3600.00	10800.00	
7	万兆单模光模块	H3C、 SFP-XG-LX-SM1310-D	H3C	块	2	820.00	1640.00	
8	千兆光模块	H3C、 SFP-GE-LX-SM1310-D	H3C	台	56	450.00	25200.00	
9	LC 双芯单模万兆跳线	KEG、L/L-SM2	KEG	根	4	90.00	360.00	
10	LC 双芯单模千兆跳线	KEG、L/L-SM2	KEG	根	112	90.00	10080.00	
2、无线网络								

1	无线控制器	H3C、 1*EWP-WX2520X-LI3*LIS -WX-32-BE	H3C	台	1	9050.00	9050.00	
2	吸顶式无线 AP	H3C、EWP-WA5320-C-FIT	H3C	台	86	1750.00	150500.00	
3	吸顶式无线 AP(高密型)	H3C、EWP-WA5530-SI-FIT	H3C	台	10	3200.00	32000.00	
3、设备网络								
1	核心交换机（设备）	H3C、S5500V3-54F-DP-SI	H3C	台	1	22300.00	22300.00	
2	24 口 POE 交换机	H3C、S1226F-PWR	H3C	台	26	4900.00	127400.00	
3	16 口 POE 交换机	H3C、S1218F-HPWR	H3C	台	2	3200.00	6400.00	
4	16 口接入交换机	H3C、LS-5016PV5-EI	H3C	台	1	2300.00	2300.00	
5	8 口接入交换机	H3C、LS-5008PV5-EI	H3C	台	12	1500.00	18000.00	
6	8 口工业交换机	科恩士、 KN-78448GST4-MI-SFP	科恩士	台	1	2100.00	2100.00	
7	24 口工业交换机	科恩士、 KN-78428GS-M-SFP/N	科恩士	台	8	4600.00	36800.00	
8	16 口工业交换机	科恩士、 KN-78428GS-M-SFP/N	科恩士	台	4	3350.00	13400.00	
9	千兆光模块	H3C、 SFP-GE-LX-SM1310-D	H3C	台	108	450.00	48600.00	
4、其它								
1	辅材	国产、定制	国产	项	1	10000.00	10000.00	
五、校园广播系统								
1、中心机房								
1	控制主机	PASTAR、PS-3000A	PASTAR	台	1	19800.00	19800.00	
2	数字化 IP 网络广播系统	PASTAR、PS-3000S	PASTAR	套	1	5100.00	5100.00	
3	调音台	PASTAR、BPM8	PASTAR	台	1	2395.00	2395.00	
4	采集器	PASTAR、PS-3010	PASTAR	台	1	3855.00	3855.00	
5	调谐器	PASTAR、PS-2808	PASTAR	台	1	1265.00	1265.00	
6	话筒	PASTAR、HS-611	PASTAR	台	1	380.00	380.00	
7	寻呼话筒	PASTAR、PS-3011	PASTAR	台	1	3570.00	3570.00	
8	IP 网络音箱	PASTAR、PS-3109A	PASTAR	台	1	1850.00	1850.00	
9	消防信号智能接口	PASTAR、PS-3019	PASTAR	台	1	4820.00	4820.00	
10	IP 终端	PASTAR、PS-3212	PASTAR	台	1	2165.00	2165.00	
11	电源管理器	PASTAR、SA820	PASTAR	台	1	1710.00	1710.00	
2、前端								
1	IP 网络功放终端	PASTAR、PS-3224	PASTAR	台	14	3250.00	45500.00	
2	数字 IP 网络平台终端管理平台	PASTAR、配套	PASTAR	套	14	900.00	12600.00	
3	公共走廊模拟广播	PASTAR、PS-503	PASTAR	只	122	360.00	43920.00	
4	教室可调音量一体化网络广播	PASTAR、PS-106	PASTAR	只	41	1600.00	65600.00	
5	室外模拟音柱	PASTAR、PS-308	PASTAR	只	27	830.00	22410.00	

3、其它								
1	辅材	国产、定制	国产	项	1	3000.00	3000.00	
六、LED 信息发布系统								
室外大屏（显示屏净尺寸 3.84m*2.24m=8.6m ² ）								
1	室外 P2.5 LED 大屏	利亚德、CV2.5S	利亚德	m ²	8.6	16500.00	141900.00	
2	发送卡	利亚德、LYD-N7512S	利亚德	张	4	3150.00	12600.00	
3	接收卡	利亚德、LYD-N7516S	利亚德	张	40	1350.00	54000.00	
4	视频处理器	利亚德、LYD-N960	利亚德	台	1	9000.00	9000.00	
5	配电柜	国产、优质	国产	台	1	3500.00	3500.00	
6	防水框架	国产、定制	国产	m ²	12.01	1200.00	14412.00	
7	包边、底板	国产、定制	国产	项	1	13000.00	13000.00	
8	立柱集成	国产、定制	国产	项	1	6000.00	6000.00	
七、报告厅音视频会议灯光系统								
（一）报告厅								
1、舞台 LED 显示系统（显示屏 净尺寸 7.04m*3.20m=22.53m ² ）								
1	室内 P2.5LED 大屏	利亚德、CV2.5	利亚德	m ²	22.53	14400.00	324432.00	
2	发送卡	利亚德、LYD-N7512S	利亚德	张	4	3150.00	12600.00	
3	接收卡	利亚德、LYD-N7516S	利亚德	张	40	1350.00	54000.00	
4	视频处理器	利亚德、LYD-N1160	利亚德	台	1	12000.00	12000.00	
5	配电柜	国产、优质	国产	台	1	5636.00	5636.00	
6	框架	国产、定制	国产	m ²	22.53	600.00	13518.00	
2、扩声系统								
1	专业音箱（壁挂）	PASTAR、TM-212	PASTAR	只	2	7200.00	14400.00	
2	专业音箱（壁挂）	PASTAR、TM-210	PASTAR	只	4	5800.00	23200.00	
3	专业音箱（低音）	PASTAR、TM-218B	PASTAR	只	2	7800.00	15600.00	
4	专业功放	PASTAR、DT-2500	PASTAR	台	3	5050.00	15150.00	
5	专业功放	PASTAR、DT-2500	PASTAR	台	2	5050.00	10100.00	
6	前端	PASTAR、DMX-16	PASTAR	台	1	7230.00	7230.00	
7	音频处理器	PASTAR、PB-4008	PASTAR	台	1	16100.00	16100.00	
8	抑制器	PASTAR、DSP-1000	PASTAR	台	1	3950.00	3950.00	
9	电源时序器	PASTAR、PB-820	PASTAR	台	1	1950.00	1950.00	
10	无线话筒	PASTAR、HU-602	PASTAR	套	2	2800.00	5600.00	
11	话筒天线	PASTAR、HU-8110T	PASTAR	对	1	1214.00	1214.00	
12	天线分配器	PASTAR、HU-8110Z	PASTAR	台	1	1950.00	1950.00	
13	多媒体信息地插	梅兰日兰、MSHML	梅兰日兰	只	2	295.00	590.00	
14	均衡器	PASTAR、DSP-2231	PASTAR	台	1	3000.00	3000.00	
15	蓝光 DVD	PASTAR、BDP-G2805	PASTAR	台	1	1200.00	1200.00	

16	话筒	PASTAR、HS-611	PASTAR	只	1	380.00	380.00	
17	话筒地插盒	PASTAR、HP-2106	PASTAR	个	1	350.00	350.00	
18	CH 型支架	PASTAR、HX-293	PASTAR	只	1	215.00	215.00	
19	有源音箱	PASTAR、PY-240	PASTAR	台	1	1500.00	1500.00	
3、舞台灯光系统								
3.1、顶灯、面灯								
1	固定染色灯	PASTAR、PVB-GZ8543	PASTAR	只	8	1250.00	10000.00	
2	信号放大器	PASTAR、PVB-GZ8888	PASTAR	台	1	1600.00	1600.00	
3	直通箱	国产、定制	国产	台	1	1400.00	1400.00	
4	吊架	国产、定制	国产	米	10	1200.00	12000.00	
4、无线会议系统								
1	会议系统主机	PASTAR、HY-5100	PASTAR	台	1	9900.00	9900.00	
2	会议系统管理平台	PASTAR、HY-V2.0	PASTAR	套	1	850.00	850.00	
3	会议话筒处理器	PASTAR、DSP-1000	PASTAR	台	1	5600.00	5600.00	
4	会议话筒	PASTAR、HY-5201	PASTAR	台	1	4100.00	4100.00	
5	会议主席控制管理平台	PASTAR、配套	PASTAR	套	1	420.00	420.00	
6	会议话筒	PASTAR、HY-5202	PASTAR	台	7	3500.00	24500.00	
7	全数字会议系统音频传输管理平台	PASTAR、配套	PASTAR	套	7	450.00	3150.00	
8	连接线	PASTAR、HX-5208	PASTAR	根	1	500.00	500.00	
9	插座模块	PASTAR、HX-508	PASTAR	只	1	950.00	950.00	
5、连接附件及管线								
1	音频 CH 连接线	秋叶原、QAD24BKT2	秋叶原	台	17	50.00	850.00	
2	其它附材	国产、定制	国产	项	1	270.00	270.00	
3	安装辅材	国产、定制	国产	项	1	900.00	900.00	
八、会议扩声系统								
(一) 多功能会议室（教学楼一楼）								
1.1 扩声系统								
1	全音域音箱（含安装吊耳）	PASTAR、PS-668D	PASTAR	套	4	2800.00	11200.00	
2	功率放大器	PASTAR、TA-2400	PASTAR	套	2	4300.00	8600.00	
3	8 路立体声调音台	PASTAR、BPM8	PASTAR	套	1	2800.00	2800.00	
4	时序器	PASTAR、SA820	PASTAR	套	1	1600.00	1600.00	
5	数字反馈抑制器	PASTAR、DSP-1000	PASTAR	台	1	3950.00	3950.00	
6	无线手持麦克风	PASTAR、HU-602	PASTAR	套	1	3100.00	3100.00	
7	机柜	科恩士、KN-W26412	科恩士	套	1	1500.00	1500.00	
(二) 大会议室（教学楼五楼）								
1.1 扩声系统								
1	全音域音箱（含安装吊耳）	PASTAR、PS-668D	PASTAR	套	4	2800.00	11200.00	
2	功率放大器	PASTAR、DT-2300	PASTAR	套	2	4300.00	8600.00	
3	8 路立体声调音台	PASTAR、BPM8	PASTAR	套	1	2800.00	2800.00	

4	时序器	PASTAR、SA820	PASTAR	套	1	1600.00	1600.00	
5	数字反馈抑制器	PASTAR、DSP-1000	PASTAR	台	1	3950.00	3950.00	
6	无线手持麦克风	PASTAR、HU-602	PASTAR	套	1	3100.00	3100.00	
(三) 篮球馆(教学楼一楼)								
1.1 扩声系统								
1	全音域音箱	PASTAR、PS-668D	PASTAR	套	8	2800.00	22400.00	
2	功率放大器	PASTAR、DT-2300	PASTAR	套	4	4300.00	17200.00	
3	8路立体声调音台	PASTAR、BPM8	PASTAR	套	1	2800.00	2800.00	
4	时序器	PASTAR、SA820	PASTAR	套	1	1600.00	1600.00	
5	数字反馈抑制器	PASTAR、DSP-1000	PASTAR	台	1	3950.00	3950.00	
6	无线手持麦克风	PASTAR、HU-602	PASTAR	套	1	3100.00	3100.00	
(四) 操场看台								
1.1 扩声系统								
1	运动场号角扬声器	PASTAR、PS-625	PASTAR	只	2	5400.00	10800.00	
2	IP网络功放终端	PASTAR、PS-32100	PASTAR	台	1	3250.00	3250.00	
3	数字IP网络终端管理平台	PASTAR、V1.0	PASTAR	套	1	900.00	900.00	
4	无线手持麦克风	PASTAR、HU-602	PASTAR	套	1	3100.00	3100.00	
5	天线放大器	PASTAR、HU-8110	PASTAR	对	1	2850.00	2850.00	
(五) 舞蹈室(教学楼一楼)								
1.1 扩声系统								
1	吸顶音箱	PASTAR、PS-503	PASTAR	套	10	650.00	6500.00	
2	IP网络功放终端	PASTAR、PS-3212	PASTAR	台	1	3250.00	3250.00	
3	数字IP网络终端管理平台	PASTAR、V1.0	PASTAR	套	1	900.00	900.00	
4	无线麦克风	PASTAR、HU-602	PASTAR	套	1	3100.00	3100.00	
(六) 远程教育室(教学楼一楼)								
1.1 扩声系统								
1	吸顶音箱	PASTAR、PS-503	PASTAR	套	10	650.00	6500.00	
2	IP网络功放终端	PASTAR、PS-3206	PASTAR	台	1	3250.00	3250.00	
3	数字IP网络终端管理平台	PASTAR、V1.0	PASTAR	套	1	900.00	900.00	
4	无线手持麦克风	PASTAR、HU-602	PASTAR	套	1	3100.00	3100.00	
(七) 家长接送(学校大门)								
1.1 扩声系统								
1	室外防水音箱	PASTAR、PS-380	PASTAR	套	2	2150.00	4300.00	
2	IP网络功放终端	PASTAR、PS-3235	PASTAR	台	1	3250.00	3250.00	
3	数字IP网络终端管理平台	PASTAR、配套	PASTAR	套	1	900.00	900.00	
4	无线手持麦克风	PASTAR、HU-602	PASTAR	套	1	3100.00	3100.00	
(八) 其它								
1	辅材	国产、定制	国产	项	1	6000.00	6000.00	
九、电教录播、电视台系统								

(一) 教学录播系统								
1、教学录播系统								
1	会议平板一体机(强制节能产品)	希沃、FG75EC (I7 8G 256G)	广州视睿	套	1	43500.00	43500.00	
2	55 寸电视机	小米、L55MA-A	小米	台	2	2600.00	5200.00	
2、录播主控系统								
1	录播主机	itc、TF-05150C	itc	套	1	28100.00	28100.00	
2	自动录制控制管理平台	itc、TF-HD0HU2S 软件	itc	套	1	1800.00	1800.00	
3	导播台	itc、TF-B05150	itc	套	1	6850.00	6850.00	
4	智慧课堂师生互动助手管理平台	itc、TF-HDDEF	itc	套	1	1000.00	1000.00	
3、摄像系统								
1	摄像机	生华视通、SH-UK10DH	生华视通	台	2	7100.00	14200.00	
2	4K 双景摄像机	itc、TF-86063TK	itc	台	2	5890.00	11780.00	
4、前端								
1	无线话筒	PASTAR、HU-602	PASTAR	套	1	2800.00	2800.00	
2	话筒呼叫控制管理平台	PASTAR、V3.2	PASTAR	套	1	720.00	720.00	
3	全向麦	PASTAR、HS-640	PASTAR	只	4	1050.00	4200.00	
4	支架	国产、定制	国产	只	4	180.00	720.00	
5	音频处理器	PASTAR、PB-4008	PASTAR	台	1	4950.00	4950.00	
6	专业功放	PASTAR、DT-2300	PASTAR	台	1	3500.00	3500.00	
7	专业音箱	PASTAR、PS-668D	PASTAR	只	4	2500.00	10000.00	
8	支架	国产、定制	国产	只	2	230.00	460.00	
9	电源管理器	PASTAR、SA820	PASTAR	台	1	1710.00	1710.00	
5、观摩室系统								
1	导播键盘	itc、TF-KJ05160	itc	套	1	8500.00	8500.00	
2	导播主机管理平台	Dongtintech、S1010MB	Dongtintech	套	1	5800.00	5800.00	
(三) 其它								
1	辅材	国产、定制	国产	项	1	2000.00	2000.00	
第二部分：技术服务清单								
系统集成服务费用								
1	安防系统安装调试(视频监控系统)	国产、定制	国产	项	1	214000.00	214000.00	
2	安防系统安装调试(周界报警系统)	国产、定制	国产	项	1	85000.00	85000.00	
3	安防系统安装调试(电子巡更系统)	国产、定制	国产	项	1	8000.00	8000.00	
4	出入口管理控制系统安装调试(出入口控制系统)	国产、定制	国产	项	1	88000.00	88000.00	
5	出入口管理控制系统安	国产、定制	国产	项	1	38000.00	38000.00	

	装调试（停车场管理系统）							
6	出入口管理控制系统安装调试（防爆升降柱系统）	国产、定制	国产	项	1	38000.00	38000.00	
7	机房工程安装调试	国产、定制	国产	项	1	33000.00	33000.00	
8	网络系统安装调试	国产、定制	国产	项	1	150000.00	150000.00	
9	校园广播系统安装调试	国产、定制	国产	项	1	100000.00	100000.00	
10	LED 信息发布系统安装调试	国产、定制	国产	项	1	46000.00	46000.00	
11	报告厅音视频会议灯光系统安装调试	国产、定制	国产	项	1	198000.00	198000.00	
12	会议扩声系统安装调试	国产、定制	国产	项	1	70000.00	70000.00	
13	电教录播、电视台系统安装调试	国产、定制	国产	项	1	20000.00	20000.00	
第三部分：线路租赁与云存储清单								
1	一类监控云存储费用	国产、定制	国产	项	1	22400.00	22400.00	
2	E 专线光纤租赁费	国产、定制	国产	项	1	17600.00	17600.00	
3	E 专线光纤租赁费	国产、定制	国产	项	1	8800.00	8800.00	
合计							5490610.00	
投标总报价：		大写：伍佰肆拾玖万零陆佰壹拾 元； 小写：5490610 元						

注：1、本表报价的合计金额应与开标一览表报价一致

投标单位：（公章）
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
日期：2024 年 4 月 19 日



(二) 投标报价合理性说明（如有）

无

注：评标委员会在评审过程中，将对投标人明显低于其他投标人的报价合理性进行评审，投标人如有需要，可对所投报价进行报价合理性说明（必要时附相关证明材料），合理性说明附投标报价明细表后，供评标委员会参考。

投标单位：（公章）
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
日期：2024 年 4 月 19 日

